
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai cam kết chất lượng GD, chất lượng GD thực 

tế, Điều kiện đảm bảo chất lượng GD, công tác thu chi tài chính năm học 

2023-2024 thực hiện theo Thông tư 36/2017/TT- BGDĐT 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG 

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 thảng 12 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với 

các cơ sở giáo dục của hệ thống giảo dục quốc dân; 

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non Ban hành tại Thông tư sổ 52/2020/TT- 

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tao; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều l. Công bố công khai cam kết thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 

theo Thông tư 36/2017/TT - BGDĐT gồm các nội dung sau: 

- Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế. 

- Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục. 

- Công khai thu chi tài chính. 

- Công khai đội ngũ  

-  Công khai cơ sở vật chất 

(Có thông báo công khai đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, tổ 

văn phòng, kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (T/h); 

- Niêm yết tại bảng công khai 

- Website nhà trưòng; 

- Lưu VP 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Ngô Thị Thạo 

 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG 
 

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                 Số:     / QĐ-MNVP                                  Vĩnh Phong, ngày 6 tháng 6 năm  2024 



 


		2024-06-07T16:14:41+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-07T16:41:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-07T16:41:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




